Codice A1607B

D.D. 19 febbraio 2020, n. 65

Telelavoro per il personale della Regione Piemonte. Dipendente Aldo Tocchio. Approvazione rinnovo progetto di lavoro a distanza.



ATTO N. DD-A16 65

DEL 19/02/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1600A - AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO

A1607B - Copianificazione urbanistica area nord-est

OGGETTO: Telelavoro per il personale della Regione Piemonte. Dipendente Aldo Tocchio. Approvazione rinnovo progetto di lavoro a distanza.

Con deliberazione n. 36-4403 del 19.12.2016, la Giunta regionale ha approvato il Piano per l'utilizzo del telelavoro per il personale della Giunta regionale per il triennio 2016-2018 e la Disciplina del telelavoro per il personale della Regione Piemonte, in sostituzione delle precedenti disposizioni adottate con DGR n. 36-7453 del 15.4.2014 e n. 23-1950 del 31.7.2015;

con determinazione n. 23 del 25 gennaio 2018 veniva approvato il progetto di lavoro a distanza per il dipendente sig. Aldo Tocchio per il periodo di 24 mesi e veniva successivamente sottoscritto il contratto individuale di lavoro a distanza con decorrenza 01.03.2018;

vista la richiesta di rinnovo di lavoro a distanza avanzata dal dipendente Aldo Tocchio, in servizio presso la Direzione Ambiente, Energia e Territorio, Settore Copianificazione urbanistica area nordest, con nota protocollo n. 28656/A1607A del 13.11.2019, presentata in costanza di rapporto di lavoro a distanza per l'ulteriore durata di 36 mesi;

visto che la Responsabile del Settore Copianificazione urbanistica area nord-est, valutato il grado di telelavorabilità delle attività svolte dal dipendente interessato, ha espresso il proprio consenso al progetto di lavoro a distanza con nota protocollo n.28854 del 14.11.2019;

visto che la Responsabile del Settore Copianificazione urbanistica area nord-est ha redatto il progetto di lavoro a distanza, allegato alla presente determina dirigenziale per farne parte integrante e sostanziale:

visto il nulla osta rilasciato dal Settore Stato Giuridico, Ordinamento e Formazione del Personale con nota prot. n.2716 del 05.02.2020 (nostro riferimento prot. n.12689 del 05.02.2020), a seguito dell'autorizzazione del Dirigente della struttura;

dato atto che presso la sede Regionale di Borgosesia sono disponibili le apparecchiature, attrezzature, arredi e strumenti necessari al lavoro a distanza;

dato atto altresì e considerato, infine che il dipendente sig. Aldo Tocchio dovrà sottoscrivere con

l'amministrazione il contratto individuale di lavoro a distanza della durata di 36 mesi con rientri settimanali in sede che verranno concordati con il Dirigente del Settore secondo le esigenze lavorative.

Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento;

tutto ciò premesso e considerato,

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

- decreto legislativo n. 165/2001 e s.m.i.,
- artt. 17 e 18 della la legge regionale n. 23 del 28.7.2008
- deliberazione della Giunta Regionale n. 36-4403 del 19.12.2016

determina

di approvare il rinnovo del progetto di lavoro a distanza per il dipendente regionale Aldo Tocchio, della durata di 36 mesi, allegato alla presente determinazione, per farne parte integrante e sostanziale;

di inviare il presente atto amministrativo al Settore Stato giuridico, ordinamento e formazione del personale, per la predisposizione del rinnovo di contratto individuale di lavoro a distanza e la sottoscrizione dello stesso con il dipendente regionale Aldo Tocchio.

Avverso la presente determinazione è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale nei tempi e nei termini previsti dalla normativa vigente in materia.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi degli artt. 27 e 61 dello Statuto e degli articoli 5 e 8 della legge regionale n. 22 del 12.10.2010 (Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte).

La presente determinazione non è soggetta a pubblicazione nella sezione "Amministrazione trasparente" del sito della Regione Piemonte, ai sensi del d.lgs. 33/2013.

IL DIRIGENTE
(A1607B - Copianificazione urbanistica area nord-est)
Fto Caterina Silva